
INFORMACJA 

Wójt Gminy Wierzbica Agnieszka Jastrzębska 

informuje, że podczas Wyborów do Parlamentu 

Europejskiego 2024, w dniu 9 czerwca 2024 roku Gmina 

Wierzbica uruchamia bezpłatną komunikację autobusową 

do lokali wyborczych dla mieszkańców naszej gminy. 

Trasa do lokalu wyborczego Nr 1 w Wierzbicy 

Miejscowość godz. 

odjazdu 

godz. 

odjazdu 

Wierzbica ul. Kochanowskiego przy posesji nr 15 12:00 17:00 

Wierzbica ul. Kochanowskiego przy posesji nr 7A 12:00 17:00 

Wierzbica ul. Piaskowa (skrzyżowanie z drogą 

wojewódzką) 

12:05 17:05 

Wierzbica ul. Błędowska (przy składzie opału) 12:10 17:10 

Wierzbica ul. Błędowska przy posesji 77 12:10 17:10 

Wierzbica ul. Brzozowa (na stacji CPN) 12:15 17:15 

Wierzbica ul. Leśna (skrzyżowanie z drogą 

wojewódzką) 

12:15 17:15 

Wierzbica ul. Leśna (figurka) 12:20 17:20 

Wierzbica ul. Leśna przy posesji nr 31 12:20 17:20 

Wierzbica ul. Jodłowa przy posesji nr 21 12:30 17:30 

Wierzbica ul Jodłowa przy posesji nr 7 12:30 17:30 

Powrót spod sklepu Lewiatan (przystanek) 12:55 17:55 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Agnieszka Jastrzębska 


